様式法第９－１号

期間短縮願書

　　年　　月　　日

古河市長　　　　　　　　　　殿
願出者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　水質汚濁防止法第５条第１項（第５条第２項，第７条）の規定に基づき，

　　　年　　月　　日付けで届け出た特定施設の設置（有害物質使用特定施設の設置，特定施設の構造等の変更）については，同法第９条第１項の規定により実施の制限があるところですが，下記のとおり実施制限期間の短縮をお願いいたします。

記

　　　　　１　着手予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　２　短縮期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

　　　　　３　期間短縮理由